
315 Fridingen – Bärenthal – Irndorf

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 15.07.2024

Haltestellen

Hinweise " " "   " "  

Linie 315 315 315 315 315 315 315 315 315 315 315 315 315 315 315

Fahrt 1001 1003 1005 1007 1009 1011 1013 1015 1017 1019 1021 1023 1025 1027 1029
BUS 310 Tuttlingen, Bahnhof ab 5:00 5:42 5:57 8:07 9:07 10:07 12:20 12:20 13:07 14:07
BUS 310 Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte ab 5:12 5:54 6:09 8:19 9:19 10:19 12:32 12:32 13:19 14:19
BUS 310 Mühlheim, Bahnhof ab 5:32 6:14 6:29 8:39 9:39 10:39 12:52 12:52 13:39 14:39
BUS 310 Fridingen, Bahnhof an A 5:48 A 6:30 6:45 8:55 9:55 A 10:55 A 13:12 A 13:08 13:55 14:55
Donaubahn 755 Donaueschingen ab 5:14 8:21 9:21 13:21 14:21
Donaubahn 755 Tuttlingen ab 5:36 8:44 9:44 13:44 14:44
Donaubahn 755 Fridingen an 5:47 8:56 9:56 13:56 14:56
Donaubahn 755 Ulm Hbf ab 8:17 9:17 12:17 13:17
Donaubahn 755 Sigmaringen ab 9:32 10:32 13:32 14:32
Donaubahn 755 Fridingen an 9:59 10:59 13:59 14:59
Ringzug 743 Tuttlingen ab 6:32 12:13 12:13 12:51 12:51 15:26 15:26
Ringzug 743 Mühlheim ab 6:44 12:25 12:25 12:25 13:04 15:38 15:38
Ringzug 743 Fridingen an 6:49 12:30 12:30 13:09 13:09 15:43 15:43
Fridingen, Bahnhof ab A 5:49 6:06 A 6:31 6:52 9:04 10:04 A 11:04 w 12:35 w 12:35 Aw13:14 Aw13:14 14:04 15:04 w 15:47 w 15:47
Fridingen, Hammerwerk 5:51 6:08 6:33 6:54 |   10:06 |   12:37 12:37 13:16 13:16 |   15:06 15:49 15:49
Fridingen, Knopfmacherfelsen L 277 |   |   |   9:10 |   11:10 |   |   |   |   14:10 |   |   |   

Beuron, Kohlplatte |   |   |   9:12 |   11:12 |   |   |   |   14:12 |   |   |   

Bärenthal, Eschle 6:13 6:38 6:59 |   10:11 |   12:42 12:42 13:21 13:21 |   15:11 15:54 15:54
Bärenthal, Rathaus an 6:15 6:40 7:01 9:18 10:13 11:18 12:44 12:44 13:23 13:23 14:18 15:13 15:56 15:56
Bärenthal, Rathaus ab 6:16 6:41 7:02 9:19 10:14 11:19 12:45 12:45 13:24 13:24 14:19 15:14 15:57 15:57
Beuron, Kohlplatte 6:22 6:47 7:08 9:25 10:20 11:25 12:51 12:51 13:30 13:30 14:25 15:20 16:03 16:03
Irndorf, Molkeplatz an 6:27 6:52 7:13 9:30 10:25 11:30 12:56 12:56 13:35 13:35 14:30 15:25 16:08 16:08

 = verkehrt nur an Schultagen

 = verkehrt nur an Ferientagen

" = Bus kommt als Linie 310 von Tuttlingen – Mühlheim
A = Weiterfahrt im selben Bus möglich

w = Wartezeitregelung: Bus wartet bei Verspätung des Ringzugs bis zu 15 Minuten nach der regulären Ringzugankunft (späteste Busabfahrten: 12:45 / 13:24 / 15:58 Uhr)
 = Bus kommt von der Grund- und Gemeinschaftsschule Obere Donau (Weiterfahrt im selben Bus möglich):

        Fridingen, GMS Obere Donau (12:26 / 13:05 / 15:38 Uhr) – Städtle (12:28 / 13:07 / 15:40 Uhr) – Donaustraße (12:29 / 13:08 / 15:41 Uhr) – Vorstadt (12:31 / 13:10 / 15:43 Uhr)

Montag – Freitag



315 Fridingen – Bärenthal – Irndorf

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 15.07.2024

Haltestellen

Hinweise " "

Linie 315 315 315 315 315

Fahrt 1031 1033 1035 1037 1039
BUS 310 Tuttlingen, Bahnhof ab 16:07 17:07 17:37 18:07 19:07 20:07
BUS 310 Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte ab 16:19 17:19 17:49 18:19 19:19 20:19
BUS 310 Mühlheim, Bahnhof ab 16:39 17:39 18:09 18:39 19:39 20:39
BUS 310 Fridingen, Bahnhof an 16:55 17:55 A 18:25 18:55 A 19:55 20:55
Donaubahn 755 Donaueschingen ab 16:04 17:21 18:21 19:21 21:21
Donaubahn 755 Tuttlingen ab 16:37 17:44 18:44 19:44 21:47
Donaubahn 755 Fridingen an 16:54 17:56 18:56 19:56 21:59
Donaubahn 755 Ulm Hbf ab 15:17 16:17 17:17 18:17
Donaubahn 755 Sigmaringen ab 16:32 17:32 18:32 19:32 21:34
Donaubahn 755 Fridingen an 16:59 17:59 18:59 19:59 22:01
Fridingen, Bahnhof ab 17:04 18:04 A 18:26 19:04 A 20:04
Fridingen, Hammerwerk 17:06 18:06 18:28 19:06 20:06
Bärenthal, Eschle 17:11 18:11 18:33 19:11 20:11
Bärenthal, Rathaus an 17:13 18:13 18:35 19:13 20:13
Bärenthal, Rathaus ab 17:14 18:14 18:36 19:14 20:14
Beuron, Kohlplatte 17:20 18:20 18:42 19:20 20:20
Irndorf, Molkeplatz an 17:25 18:25 18:47 19:25 20:25

 = verkehrt nur an Schultagen

" = Bus kommt als Linie 310 von Tuttlingen – Mühlheim
A = Weiterfahrt im selben Bus möglich

Samstag Sonn- und Feiertag

s. Zug- und Busfahrpläne

sowie Fahrplanauskunft

s. Zugfahrpläne

und Fahrplanauskunft

Montag – Freitag


